2020 年 6 月 18 日

信濃グランセローズ 2020 シーズン公式戦インターネットライブ中継

視聴有料化のお知らせ

株式会社長野県民球団

信濃毎日新聞社

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は BC リーグ・信濃グランセローズを応援いた

だきありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症の影響により、未だスポーツイベント開催の自粛、縮小開催など制限は続

いておりますが、一刻も早く皆さまに球場で応援いただけるよう、有観客開催に向けて対策を講じてお

ります。

 このような状況の中、今シーズン信濃グランセローズでは無観客試合を含めたホームゲームのインタ

ーネットライブ中継を 1 試合視聴ごと課金の有料サービスとさせていただくことになりました。

6 月 21 日(日)に行われる無観客ホームゲーム初戦から実施となります。

新型コロナウイルス感染症の影響で４月開幕が延期、ホームゲーム興行を実施できなかったこともあ

り、チーム支援の一環として、皆様のご理解ご協力をいただければ幸いです。

                                           謹白

記

＜配信チャンネル＞

「応援.TV」信濃グランセローズ公式チャンネル

https://ohen.tv/channel/120060

＜視聴金額＞

１試合につき 200 円(税込)

＊視聴金額はシーズンを通じてチーム支援金、医療従事者へのチャリティに充てさせていただきます。

＊雨天などによる試合中止、システム障害などによる配信不可の場合にはご返金いたします。

＜決済方法＞

ログイン後に番組を選択、クレジットカードまたは Apple Pay で決済。

＊GrazieClub レギュラー会員以上、ClubSerows81 の各会員につきましては 1 試合ごとの無料クーポン

コードを発行いたします。

＊過去のアーカイブにつきましては従来通り無料でご視聴いただけます。